
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

ČSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100019004/23

edresg příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje:

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR- ČSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

 

 

EGF Energy spol.s.r.o.

Na Tržišti 862

342 01 Sušice

IČ: 29091039

 

DIČ:

datum objednávky: 05.11.2020

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 15.12.2020

Vaše číslo dodavatele u nás: 526761

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Průkaz ENB OSSZ Klatovy

1,000 Jeanýk. 21.175,00 21.175,00

00020 Průkaz ENB ČSSZ Domažlice

1,000 Jedn.výk. 21.175,00 21.175,00

00030 Průkaz ENB ČSSZ Havlíčkův Brod

1,000 Jedn.výk. 21.175,00 21.175,00

00040 Provozní řád plyn. kotelny dle platn.ČSN

1,000 Jedn.výk. 15.730,00 15.730,00

Výukové středisko Křešice

00050 Provozní řád plyn. kotelny dle platn.ČSN

1,000 Jedn.výk. 22.990,00 22.990,00

Pokračování na další straně...



EGF Energy spol.s.r.o. Objednávka / datum

Na Tržišti 862 1100019004 / 05.11.2020

342 01 Sušice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

čssz Křížová 6a, Praha 5

00060 Provozm’ řád plyn. kotelny dle platn.ČSN

1,000 Jedn.výk. 22.990,00 22.990,00

čssz Křížová 25, Praha 5

00070 Provozní řád plyn. kotelny dle platn.ČSN

1,000 Jedn.výk. 15.730,00 15.730,00

čssz praha 13 - Stodůlky

00080 Provozní řád plyn. kotelny dle platn.ČSN

1,000 Jedn.výk. 15.730,00 15.730,00

ČSSZ Průhonická 55, Praha 10

00090 Zajištění splnění povinností

1,000 Jedn.výk. 23.595,00 23.595,00

stacionárních zdrojů - dieselagregát OSSZ Nymburk

Přílohy: Obchodní a technické podmínky

Výkaz výměr

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 180.290,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenh

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



EGF Energy spol.s.r.o. Objednávka / datum

Na Tržišti 862 1100019004 / 05.11.2020

342 01 Sušice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH
    

  

 

Schvaluje: . ........

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

-9 41- 7.020

   

.ij/ý

 

J éno, funkce Razr podpis

Strana 3 z 3



1

Příloha č. 1

Obchodní a technické podmíng

Akce: Zpracování

o Průkazů energetické náročnosti budov (dále jen „PENB“) podle zákona č. 406/2000 Sb., o

hospodaření energií, nutné dle Vyhlášky MPO č. 230/2015 Sb., kterou se mění vyhláška č. 78/2013

Sb., o energetické náročnosti budov.

o QSSZ Klatovy, Kollárova 528, 33901 Klatovy II

0 (VZSSZ Domažlice, Msgre B. Staška 265, 34401 Domažlice,

0 CSSZ Havlíčkův Brod, Sídliště Pražská 2893, 58001 Havlíčkův Brod.

. Provozních řádů plynových kotelen dle platných ČSN

Výukové středisko, č.p. 12, 257 26 Divišov — Křešice,

Křížova 6a, Praha 5 — Smíchov, Praha 150 00,

Křížová 25, Praha 5 — Smíchov, Praha 150 00,

K Zahrádkám č.p. 2734, Praha 13, 155 00 Praha 13 - Stodůlky,

Průhonická č.p. 3180/55, 106 00 Praha 10 — Záběhlice,O
O
O
O
O

. Zajištění splnění povinností provozovatelů stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší

(Dieselagragát CSSZ - Broadcrown - Deutz Energy BCDSSOS, 550 kVA/440 kW) vyplývající ze

zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší a souvisejících předpisů.

Technické podmínky:

v

Provedené činnosti budou probíhat vsouladu se zákonem c. 406/2000 Sb., o

hospodaření energií, ve znění zákona č. 318/2012 Sb.h

V růběhu z racování budou 'ednotlivé krok konzultován se zástu cem Ob'ednatele.

Htelzfl).

Zpracované PENB budou zpracovány v 2 paré a na 1ks — elektronická podoba (vždy

samostatně).

Zhotovitel zajistí u daných PENBů řádně vyvěšení na dobře viditelném místě

jednotlivých budov ČSSZ.

Zhotovitel předá zpracované PENB listinné podobě v jednom (slovy: jednom) provedení

a vedoucímu vnitřní správy každého objektu Objednatele a v jednom provedení v

listinné podobě oprávněné osobě za věcné plnění Objednatele a ve 2 vyhotoveních v

elektronické podobě na CD/DVD v digitálním formátu .pdf

Objednatel zdůrazňuje, že zhotovitel nemá na kompletní dokumentaci k budovám

automaticky nárok a ne ke všem budovám bude k dispozici kompletní dokumentace.

Dojde-li k zastavení provádění Předmětu plnění z důvodů ležících na straně Zhotovitele,

nemá tato skutečnost vliv na konečný termín provedení a předání Předmětu plnění.

Předání vypracovaných PENBů objednateli a zpětné předání originálů dokumentace k

jednotlivým budovám objednateli bude realizováno po dohodě s příslušným

odpovědným zaměstnancem (vedoucí vnitřní správy) daného objektu v termínu

stanoveném danou odpovědnou osobou Objednatele.



Obchodní podmíng

. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se

splněním termínu provedení (dodám) díla, a to ve výši 1.000,— Kč za každý, i započatý

den prodlení.

. Zhotovitel musí fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem.

. Doklad o předání a převzetí!poskytnutí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu

příslušného daňového dokladu (faktury).

. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Zhotovitele.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Zhotoviteli.

. Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

75a N' .

V: \4 "tr 4 U”

Dne:

'9-11- 2020

 

   
Jméno, funkce, podpis



Příloha č. 2

Průkazy energetické náročnosti budov „.

Provozní řády vybraných plynových kotelen dle platných CSN _

Zajištění splnění povinností provozovatelů stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší (Dieselagragát CSSZ) vyplývající ze

zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší a souvisejících předpisů.

Cenová nabídka

 

r

Na Tržišti 342 01 Sušice

. , „ . . počet .

SpeCIfikace plnění mema Jednotka jednotek bez DPH celkova cena bez DPH

soubor 1 17500 17 500,00 Kč

1

kotelny dle .

Výukové středisko, č.p. 12, 257 26 Divišov - Křešice, 13 000,00 Kč

dle

Křl'žova 6a, Praha 5 — Smíchov, Praha 150 00, 19 000,00 Kč

Křížová 25, Praha s — Smíchov, Praha 150 00, 19 000,00 Kč

kotelny dle
..

Praha 13 00 -
13 000,00 Kc

kotelen dle _

Průhonická č.p. 3180/55, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 13 000,00 Kc

(diese/agregát Bmadcmwn s naňavým motorem Deutz Energy 5605505, 550 kVA/440 _

vyplývajícím zákona č. 201/2012 Sb. :; ach/ené avzdus'l'a souws‘ejl’c/ch 19 500,00 KC

05?Nymburk, U Práde/ny 384, 288 02 Nymbudc

Zelené pole vyplní uchazeč

 


